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Protokół Nr 13/2019 
z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
w dniu 9 października 2019 r. 

 
 
 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 1600 w Domu Pomocy Społecznej w Bobrku przy ul. Księżnej 
Ogińskiej 2. 
 
Obecni wg załączonej listy obecności /zał. nr 1/. 
 
Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 
Zaproszone osoby: 
Mariusz Sajak – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Bobrku; 
Arkadiusz Makulec – Zastępca Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku. 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
2. Informacja o funkcjonowaniu Domu Pomocy Społecznej w Bobrku.  
3. Wnioski do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2020. 
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
5. Sprawy bieżące. 
 
 
Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 
Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za 5 radnych. 
 
 
Ad. 2. Informacja o funkcjonowaniu Domu Pomocy Społecznej w Bobrku. 
 
Mariusz Sajak przedstawił prezentację /zał. nr 2/ i informacje z działalności Domu Pomocy. 
 
Komisja zapoznała się z przedstawioną prezentacją, informacjami. 
 
 
Ad. 3. Wnioski do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2020. 
 
 Wniosek do Zarządu Powiatu w Oświęcimiu. 

Komisja zwraca się o zabezpieczenie środków finansowych dla Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  
w Kętach na wykonanie remontu (szacunkowy koszt ok. 100.000 zł): 
1. wymiany instalacji elektrycznej; 
2. wymiany pionów instalacji wodno-kanalizacyjnej /zał. nr 3/. 

 
Komisja pozytywnie przyjęła wniosek – jednogłośnie: za 5 radnych. 
 
 
 Wniosek do Zarządu Powiatu w Oświęcimiu. 

Komisja zwraca się o dofinansowanie Domu Pomocy Społecznej w Bobrku na wykonanie częściowego 
remontu kanalizacji sanitarno-deszczowej placu wewnętrznego (szacunkowy koszt ok. 400.000 zł)  
/zał. nr 4/. 

 
Komisja pozytywnie przyjęła wniosek – jednogłośnie: za 5 radnych. 
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 Wniosek do Zarządu Powiatu w Oświęcimiu.  
Komisja zwraca się o partycypację w kosztach Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu przy budowie 
systemu przewiązek pomiędzy poszczególnymi pawilonami szpitala /zał. nr 5/. 

 
Komisja pozytywnie przyjęła wniosek – jednogłośnie: za 5 radnych. 
 
 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 12/2019 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
z dnia 11 września 2019 r. 
 
 
Ad. 5. Sprawy bieżące. 
 
Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 13 listopada 2019 r. o godz. 1600 w Powiatowym 
Środowiskowy Domu Samopomocy w Kętach ul. Żwirki i Wigury 27a. 
Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Funkcjonowanie Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Kętach. Realizacja programów zdrowotnych w Powiecie Oświęcimskim. 
Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. 

Zaproszone osoby: 
Renata Englart - Janosz – Dyrektor Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętach  

(godz. 1600). 
Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym  

w Oświęcimiu (godz. 1600). 
 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono o godz. 1735. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 
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